
 

Dane aktualne na dzień: 14-06-2026 07:28

Link do produktu: https://ptdserwis.pl/rekuperator-wanas-1345-xf-p-10.html

  
REKUPERATOR WANAS 1345_XF

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu

UWAGA! Każdorazowo przed zakupem urządzenia należy potwierdzić aktualną cenę i czas realizacji z obsługą
sklepu.

Rekuperator WANAS 1345 XF jest to kompaktowa centrala wentylacyjna z poziomym układem króćców służąca do wentylacji
obiektów usługowych. 

Charakteryzuje się bardzo niskim zużyciem energii, cichą pracą, wysoką sprawnością cieplną oraz łatwą obsługą. 

Centrala została zaprojektowana przez zespół inżynierów firmy WANAS i wykonana z dbałością o najdrobniejsze szczegóły,
wyposażona w szereg znakomitych funkcji, aby mógł cieszyć wysokim komfortem użytkowania. 

Przeznaczona jest do wentylowania pomieszczeń o powierzchni do 540 m2. 

Każdy rekuperator standardowo wyposażony jest w dotykowy sterownik tygodniowy Display V2 oraz moduł internetowy.
Dodatkowo system XF automatycznie balansuje przepływ powietrza nawiewanego i wywiewanego, zapewniając optymalną
wydajność. Rekuperator posiada również inteligentną nagrzewnicę Smart Heater, która automatycznie dostosowuje swoją moc
do przepływu powietrza i jego ilości, gwarantując maksymalną efektywność.

ZALETY PRODUKTU:

Aluminiowy krzyżowo - przeciwprądowy wymiennik ciepła 
3 algorytmy zabezpieczające wymiennik przed zamarzaniem
Nagrzewnica wstępna - w cenie urządzenia
Posiadają w standardzie SYSTEM XF
Automatyczny 100% Bypass - w cenie urządzenia
Dotykowy, łatwy w obsłudze sterownik - w cenie urządzenia
Solidna, niepalna konstrukcja -  brak elementów styropianowych
Energooszczędne wentylatory najnowszej generacji
Możliwość sterowania centralą wentylacyjną przez Internet
Możliwość podłączenia z nawilżaczem powietrza WANAS UMECTO
Sterownik posiada dodatkowo możliwość podłączenia przewodowo czujników wilgotności roomControl
Oszczędzający przestrzeń montaż podsufitowy
Możliwość wentylacji strefowej z czujnikami CO2 i bez 
Dowiedz się więcej o naszej technologii w zakładce Inteligentne rozwiązania

Możliwość dowozu!
Oferujemy dowóz naszych produktów własnym transportem w promieniu 50 km od siedziby firmy. Szczegóły dotyczące
terminu oraz kosztów dostawy ustalane są indywidualnie — zapraszamy do kontaktu mailowego: kontakt@ptdserwis.pl
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